
UCHWAŁA NR 620/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zamiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

I. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków 
Dział zmniejszenia zwiekszenia 

1 2 3 4 5 6 

Oe;ółem: 21.300,00 21.300,00 

710 Działalność usłu2owa 20.000,00 20.000,00 

71014 opracowania 2eodezyjne i kartoeraficzne 20.000,00 20.000,00 

a) wvdatki bieżące: 20.000,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 

1 .1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 

b) wvdatki ma.iątkowe: 20.000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 20.000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

801 Oświata i wychowanie 1.300,00 1.300,00 

80195 Pozostała działalność 1.300,00 1.300,00 

a) wydatki bieżące: 1.300,00 1.300,00 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 300,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 1.000,00 1.000,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst 

„Podkarpacie stawia na zawodowców" 1.000,00 1.000,00 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9B79CD55-DID6-4D55-8751-7D7392F9F64 7. Podpisany Strona 1 



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

S rasta 

Ja ~k 

Id: 9879C055-0 I 06-4055-8751-707392F9F647. Podpisany Strona 2 


